
“Furnizare produse alimentare"

 Detalii
-------------------

Organizator: MUNICIPIUL MANGALIA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 13-05-2021●

Data aparitiei: 17-06-2021●

 Domenii
-------------------

Alimente, bauturi, tutun si produse conexe (CPV: 15000000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1057565]

“Furnizare produse alimentare”

Tip Procedura: Licitatie deschisa

Anunt de participare: CN1026360 / 21-11-2020

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

MUNICIPIUL MANGALIA
CIF: 4515255
Adresa: Strada: Sos Constantei , nr. 13, Constanta, Mangalia, Romania, 905500
Email: investitii@primaria.mangalia.ro
Telefon: +40 241751060
Fax: +40 241755606
Persoana contact: CALIN DIDI GEORGE
Punct(e) de contact: CALIN DIDI GEORGE
In atentia: CALIN DIDI GEORGE
URL: www.mangalia.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
“Furnizare produse alimentare”

Cod CPV:
15000000-8 - Alimente, bauturi, tutun si produse conexe (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
Prin contractul supus prezentei licitatii se dorește achiziționarea de produse alimentare necesare
pentru asigurarea prepararii hranei copiilor inscrisi la Cresa nr. 3 si persoanelor institutionalizate in
cadrul Caminului de Batrani.
Numar zile pana la care se pot solicita clarificari inainte de data limita de depunere a
ofertelor/candidaturilor - 14
Autoritatea contractanta va raspunde in mod clar si complet tuturor solicitarilor de clarificare cu 10
zile inainte de termenul stabilit pentru depunerea ofertelor, in conditiile in care solicitarile se vor
adresa cu cel putin 14 zile inainte de termeul stabilit pentru depunere ofertelor.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 0 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
34169 / 13-05-2021

Denumire Contract:
Contract subsecvent de furnizare produse lot 3-Carne de peste

Valoare Contract: 7500 RON

Castigator:
FRAHER DISTRIBUTION
CIF: RO 24366816
Adresa: Strada Forestierului, Nr. 34, Tulcea, Tulcea,
Email: office@fraher.ro
Telefon: +40 0240/537199
Fax: +40 0240/537199

Numar / Data:
34174 / 13-05-2021

Denumire Contract:
Contract subsecvent de furnizare lot 4 Carne de porc

Valoare Contract: 18810 RON

Castigator:



MATRA S.R.L.
CIF: RO 6287579
Adresa: Strada B-DUL MUNCII, Nr. 11, Olt, Scornicesti,
Email: matra@rdslink.ro
Telefon: +40 249460153
Fax: +40 249460153

Numar / Data:
34186 / 13-05-2021

Denumire Contract:
Contract subsecvent de furnizare produse lot 8 Produse pe baza de carne de pasare

Valoare Contract: 4220 RON

Castigator:
MATRA S.R.L.
CIF: RO 6287579
Adresa: Strada B-DUL MUNCII, Nr. 11, Olt, Scornicesti,
Email: matra@rdslink.ro
Telefon: +40 249460153
Fax: +40 249460153

Numar / Data:
34196 / 13-05-2021

Denumire Contract:
Contract subsecvent de furnizare lot 10 Conserve de alimente

Valoare Contract: 18691.1 RON

Castigator:
STEDYAN COM S.R.L.
CIF: RO 15779023
Adresa: Strada scolilor, Nr. 39, Braila, Braila,
Email: stedyan.br@gmail.com
Telefon: +40 339732804
Fax: +40 339732804
URL: www.stedyan.ro

Numar / Data:
34224 / 13-05-2021

Denumire Contract:
Contract subsecvent de furnizare produse lot 17 Apa minerala plata

Valoare Contract: 3303 RON

Castigator:



AMA FRUCT CP
CIF: 28103545
Adresa: Strada Sat Rotopanesti, Nr. 17, Suceava, Horodniceni,
Email: amafructcp@gmail.com
Telefon: +40 374014779
Fax: +40 230521515
URL: https://www.amafructcp.ro

Lot Neatribuit:
Titlu: PRODUSE PANIFICAȚIE ,PRODUSE DE PATISERIE ȘI DE COFETĂRIE PROASPETE
Data anulare: 21-12-2020
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

-----


